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Protokół  Nr 8/2009 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 odbytego w dniu 15 września 2009r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Dorota Chłopowiec – główny księgowy 
Halina Kaczmarek – Kierownik Mienia Komunalnego i Geodezji 
Danuta Kłos – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku 
Alina Jagaciak – inspektor 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.15.00 
 
Porządek posiedzenia: 

3. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 

Ad.1 
Członkowie Komisji, po zapoznaniu z informacją o realizacji budżetu za I-sze półrocze 2009 
roku nie wnieśli uwag i zapytań, przyjmując ją jednogłośnie i kierując pod obrady sesji. 
 
Ad.2 
 
Inspektor Alina Jagaciak przedstawiała zestawienie kosztów utrzymania obu Przychodni 
funkcjonujących na terenie naszej gminy oraz dochodów uzyskanych z tytułu dzierżawy 
pomieszczeń w Przychodniach za okres od stycznia do sierpnia br.  Ponadto informację 
uzupełniono przedstawiając koszty funkcjonowania karetki pogotowia na terenie naszej 
gminy. 
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji. 
 
Ad.3 
 
Główny księgowy Dorota Chłopowiec omówiła następujące projekty uchwał: 
 w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXVII/36/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku  

z dnia 27 sierpnia 2009r. (projekt 1) 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt powyższej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji. 

  w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok (projekt nr 2) 
Komisja przy 3 głosach „za” i 1 głosie wstrzymującym skierowała projekt 
powyższej uchwały pod obrady sesji. 

 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2009 z przeznaczeniem 
na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych (projekt nr 3) 

1. Informacja o realizacji budżetu za I-sze półrocze 2009 roku 
2. Funkcjonowanie służby zdrowia w gminie Zbąszynek 
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Komisja przy 2 głosach „za” i 2 głosach wstrzymujących skierowała projekt 
powyższej uchwały pod obrady sesji. 
 

 
Inspektor Alina Jagaciak omówiła projekty uchwał w sprawie zmiany wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (trzy projekty – nr 5,6,7) 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekty powyższych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji. 
 
Kierownik Mienia Komunalnego i Geodezji, Halina Kaczmarek przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność gminy nieruchomości 
niezabudowanej (projekt nr 4). 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt powyższej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji. 
 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Danuta Kłos przedstawiła następujące projekty 
uchwał: 
 w sprawie przyjęcia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem  i 

Rodziną  w Gminie Zbąszynek na lata 2009-2013 (projekt nr 8) 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt powyższej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji. 
 

 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie   
na lata 2009-2013 (projekt nr 9) 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt powyższej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji. 
 

W sprawach bieżących 
 
Komisja jednogłośnie zarekomendowała do nagrody Burmistrza Pana Stefana Połomkę z 
Dąbrówki Wlkp., uzasadniając swój wybór długoletnią pracą społeczną na rzecz Zespołu 
Śpiewaczego Dąbrowszczanka oraz krzewienie kultury i promowanie Gminy Zbąszynek na 
terenie kraju i za granicą. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej      
 
Marcin Kumke 

 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Główny księgowy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


